
 
 

ГЛАВА 

муниципального образования  

«Жуковский район» 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Жуков 

 

от 19 сентября 2023 г.                                                                                                               № 10 

 

 

 

Об утверждении состава общественного  совета муниципального образования 

«Жуковский район»  

 

 

На основании положения об  общественном  совете муниципального образования 

«Жуковский район», утвержденного постановлением Главы МО «Жуковский район» от 

19.06.2023 г. №4  «Об утверждении положения об  общественном  совете муниципального 

образования «Жуковский район»  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав   общественного  совета муниципального образования «Жуковский 

район» (приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации МР «Жуковский район». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жуковский район»                                                                            Л.М. Пищулина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению Главы МО 

«Жуковский район»  

от 19.09.2023 №10 

 

Состав  общественного  совета  

муниципального образования «Жуковский район» 

 
1 Аллабергенова Наталья 

Михайловна 

– директор МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №1 им. Романова» г.Жуков 

 

2 Благочинный Жуковского 

района протоирей Сергий 

– настоятель храма Архангела Михаила в селе 

Кутепово 

 

3 Комбаров Андрей 

Александрович 

-  председатель совета местного отделения 

общероссийского общественно-государственного 

движения детей и молодежи  «Движение Первых» в 

Жуковском районе Калужской области 

 

4 Косякина Евгения 

Валерьевна 

–координатор проекта «Навигаторы детства» 

Жуковского района Калужской области 

 

5 Крылова Татьяна  

Юрьевна 

– главный редактор газеты «Жуковский вестник» 

 

6 Кузнецова Наталья 

Александровна 

– социальный координатор государственного фонда 

«Защитники Отечества» в Жуковском районе 

 

7 Малюков Алексей 

Владимирович 

 

– Главный врач «ЦРБ Жуковского района» 

8 Миронова Елена 

Анатольевна 

– директор МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №2 им. А.И. Берга» г. Жуков 

 

9 Проценко Вадим 

Владимирович 

 

– инженер ОА «КНИРТИ» 

 

10 Рахимова Анна Николаевна – заведующий МДОУ «Муниципальный детский сад 

«Березка» г.Белоусово 

 

11 Сапрыкин Юрий Сергеевич – директор ООО «ЛИСТОН», помощник 

уполномоченного по защите прав предпринимателей 

в Калужской области 

 

12 Черноклинова Владлена 

Геннадьевна 

– директор МОУ ДО «Детская школа искусств 

г.Кременки» 

 

 


